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"Tetikçiler FETÖ'den geldiler FETÖ'ye dönecekler"

Son zamanlarda “Reisçi yazarlar, troller” epey gündemdeydi. “En Reisçi biziz, biz Erdoğan’ın sözcüsüyüz, bizim

sözümüz Erdoğan’ın sözüdür” algısı oluşturmaya çalışanlar, bir süre çok kişiye buna inandıranlar, “Reis’in” bizzat olaya

müdahale edip “Cumhurbaşkanı sözcüsünden başka kimse benim adıma konuşamaz” çıkışıyla sıkıntıya düştüler.

Aslında bundan dört ay önce, 24 Ocak 2017 tarihinde “Tetikçi Reisçilerin Başına Neler Gelecek” başlıklı yazımda

olacakların ipuçlarını vermiştim. Bu yazı tetikçilerde özgüvenin tavan yaptığı, gözü kara herkese kılıç salladığı bir

dönemde yazılmıştı. O yazıda tetikçilerin başına neler geleceğine dair öngörüler şunlardı:

 “AKP’li, Reisçi, tetikçi” olmalarına rağmen, “yaşantı biçimi AKP’nin özüyle uyuşmayan”, daha önce “başkalarına

tetikçilik yaparken” şimdi Erdoğan adına tetikçilik yapan ve bundan başka da özelliği olmayanlar varmış.

Son dönemlerin adı çok duyulan böyle biri, Cumhurbaşkanlığa, Başbakanlığa ait “uçaklarından indirilmiş”, “gazete

köşelerinden” uzaklaştırılmış, bazı TV programlarından da el çektirilmiş. Şimdilik bir iki TV programında yer alsa da o

zatların medya ömrü çok uzun olmayacakmış. “Kişisel işleri” için, “kendisine ve içinde yer aldığı ticari kuruma alan

açmak” için, kimi şahısları ve kurumları “gerçek olmadığı halde” FETÖ’cü olarak suçlayan, tetikçi olan ama “gazeteci

olamayan” birkaç isim, kimi belediyelerin ve önemli isimlerin şikayetiyle geriletilmiş.

Bazı belediyeler, onları “konuşmacı olarak davet etmedikleri, kitaplarını imzalamayı organize etmedikleri” için ya

FETÖ’cülükle itham edilmişler, ya da “FETÖ’cü olduğunuzu yazarım” tehdidiyle karşılaşmışlar. Bununla da kalmamışlar,

belediyelerin düzenledikleri kitap fuarlarına “filanca yayınevi, falanca yayınevi alınmasın, şu yazar bu yazar imza

yapmasın” kulisleri de yapmışlar. Birkaç belediye “Arkasında Erdoğan var, MİT var, hakkımızda bir şey yazar şu

dönemde sıkıntıya gireriz” kaygısıyla tetikçilere program yaptırsa da, onların istemediği kurumları fuarlarına almasa da,

çoğu belediye kabul etmemiş ve şikayette bulunmuş.

Böyle “Reisçiliklerini ve tetikçiliklerini” kendi menfaatleri için kullananlar tespit edildikçe, gereken yapılacakmış. O tipleri,

en az FETÖ’cüler kadar tehlikeli görüyorlarmış.”

Aslında “FETÖ’cüler kadar tehlikeli görüyorlarmış” o yazıda eksik yazılmıştı. Doğrusu, “Onları kripto Fetöcü görüyorlar,

çünkü geçmişlerinde Fetö adına tetikçilik yapmışlar ve şu anda yaptıkları Fetöcülük’ten devraldıkları bir miras”

olacaktı. Dört ay önce, ortada öyle bir mesele yokken niçin “Tetikçilerin başına neler gelecek” yazısı yazdım?

Çünkü o bilgileri bizzat Beştepe’den, Reis’in en yakınlarından olan önemli bir isimden aldım da ondan. Geçmişinde

yazarlık bulunan, “Erdoğan’a, partiye ve önemli makamlardaki iki oğluna zarar gelmesin” diye yazı yazmayı bırakan bu

abimiz, Beştepe’nin rahatsız olduğunu ve yakın zamanda tetikçilere yönelik açık bir tepkinin mutlaka geleceğini iddia

etmişti.

TETİKÇİLER VE ÇEVRESİ HAKKINDA BAZI İDDİALAR

Bu yazı tabii ki tetikçileri durdurmadı. Okuyanlar o yazıda kimleri kast ettiğimi anlamıştı. Bazıları önemsemedi, tetikçi

26.05.2017

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/tetikciler-fetoden-geldiler-fetoye-donecekler-2605171200-116573&text=%22Tetik%C3%A7iler%20FET%C3%96'den%20geldiler%20FET%C3%96'ye%20d%C3%B6necekler%22
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/tetikciler-fetoden-geldiler-fetoye-donecekler-2605171200-116573&text=%22Tetik%C3%A7iler%20FET%C3%96'den%20geldiler%20FET%C3%96'ye%20d%C3%B6necekler%22
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/tetikciler-fetoden-geldiler-fetoye-donecekler-2605171200-116573


çevresinden bazıları bir zamanlar Fetöcülerin yaptıkları gibi, “çakma resim kullanan çakma yazar” olduğuma vurgu yaptı,

kimileri e-postama tehdit dolu yazılar yazdı. Bir de, Asiye Güldoğan’ı “derin, gizemli, MİT ajanı, Beştepe’nin sesi” filan

zannedip de “O yazıyorsa ardından mutlaka bir şey gelir” diye düşünenler var. Hatta bir yazımın sonunda yorum

yazanlardan biri beni “Ölüm Meleği Angelina”ya benzetmişti. “Angelina Jolie'nin gittiği ülkeler iflah olmuyor. Asiye

Güldoğan'ın da gündeme aldığı cemaat, şahıs iflah etmiyor. Eyvah eyvah.”

Oysa ben oradan buradan duyduklarımı, ilgili kişilere teyit ettirip dedikodu havasında yazan, anlatılanları analiz etmeye

çalışan sıradan bir yazardan başka bir şey değilim.

Tetikçiler, tetikçiliğe ve herkesi rahatsız etmeye devam ederken, Tetikçi Reisçilerin Başına Neler Gelecek yazımın kaynağı

bu sefer özellikle Cem Küçük hakkında bir şeyler anlattı. Tetikçilerle ilgili bir şeyler olacağından bahsetti. Onun

anlattıklarından yola çıkarak yazı yazmaya başlamışken, Cem Küçük “Mavi Marmara”daki manyaklar”lardan bahsetti.

Zaten kendisine yönelik birikmiş bir öfke vardı, olağanüstü tepki aldı. Son yazım “Ekrem Dumanlı’nın peşinden koşan”

tetikçiyle ilgili oldu.

O yazım, tetikçinin Zodyak’tan ortağı Münir Üstün’ü sıkıntıya soktu. Münir Üstün, Mustafa Karagüllüoğlu, Mustafa Erdem

gibi isimlerin yaptıkları-ettikleri o çevrede büyük tartışmalara yol açtı. CNR kitap fuarında “beleşe stant” tahsisleri, sadece

devlete kitap satmaya odaklanmış yayıncılık, bir yayınevinin ortağı olduğu söylenen önemli bir rektörle yapılan ilginç

işbirlikler gibi bazı konular gündeme geldi.

Tetikçi büyük tepkiden sonra “kıvıran ve zor bela özür dileyen” tweetler attı. Ama ertesi günü yine tetikçiliğine dozajı

biraz düşükte olsa devam etti. Diğer tetikçiler de “Fetö mesleğini” sürdürdü.

Onlara gösterilen bir müsamaha vardı aslında. “Dinsizin hakkından imansız gelir” toleransıydı bu. Aydın Doğan’a,

Hürriyet yazarlarına filan tepeden heyyt demeleri, 28 Şubat sürecinden beri onlara gıcık kapanların hoşuna gidiyordu.

Ancak bunda da abartıp kendini devlet gibi görmeleri, önüne gelen herkese sallamaları, en kötüsü “devlet adına kendi

taraflarına da sopa gösterip işlerini görmeleri” o toleransın yerine nefreti getirdi.

“Dinsizin hakkından imansız” gelir ama iş “İmanlılara dönünce” imansız dinsiz oluyor. Yani dinsizin hakkından gelen

imansızların kendileri dinsiz oldu. Ayak oyunları, suiistimaller, tehditler, akçalı işler işin içine girince sonunda kabak

kendilerine patladı.

Erdoğan ilk önce Nagehan Alçı’nın bu konudaki sorusuna “ortadan” bir cevap verdi. “Biz tekkeye mürit aramıyoruz, işi

şirazesinden çıkaranlar var” dedi. Ancak Cem Küçük, bu sözleri kavrayamadığı için, “Erdoğan’ın kendisine açıktan destek

verdiğini” sandı. Ertesi sabah TGRT ekranlarından “manyaklar” dediği için özür dilediklerine, Ahmet Taşgetiren’e, Sibel

Erarslan’a filan epey kişiye verdi veriştirdi.

CEM KÜÇÜK, ERDOĞAN’I SİNİRLENDİRDİ

Erdoğan’a Cem Küçük’ün söyledikleri anlatılınca, Erdoğan görüntüleri isteyip izledi. Mavi Marmara’dakilere manyak

denmesi, Erdoğan’ın da sevdiği saydığı kimi yazarlara hakaretler Erdoğan’ı kızdırdı, sinirlendirdi. Ardından daha açık,

adrese teslim konuştu: “Benim adıma sadece sözcüm konuşur, başkası konuşamaz. Sosyal medyada benim adıma

yazanlar fitnecidir” diyerek olaya el koydu.

Böyle olunca tetikçiler biraz duruldu. Bir tanesi, “Erdoğan beni takmıyor, benim için Ak Parti bitmiştir, ilk seçimde

ANAP’tan beter olacaklar” diyerek pes etti. Diğerleri “yeni duruma” uyum sağlamaya çalışıyorlar.

Kaynağıma, “Tetikçiler meselesi bitti galiba,” dedim. “Yok daha yeni başlıyor,” dedi. “Tetikçiler Fetö’den geldiler,

Fetö’ye dönecekler” diye de ekledi. Belediyeler, teşkilatlar, tetikçiler, suiistimal edildikleri tespit edilenler gözden

geçirilecekmiş.



Tetikçilerin yaptıkları, ettikleri, suiistimalleri, akçalı işleri biliniyormuş, şahitler varmış. Bazıları soruşturuluyormuş. O

konularla ilgili çalışmalar, “raporlar-dosyalar” devam ediyormuş.

Ayrıca TGRT Haber kanalıyla, Türkiye Gazetesi’nden rahatsızlık duyulduğundan bahsetti. Bu konuda sürpriz gelişmeler

yaşanabilir.

MÜMTAZ İDİL

Mümtaz beyle hiç görüşmedim, tanışmadım. Ancak zaman zaman e-postama beni teşvik eden, yazılarımı değerlendiren,

beğenen, ne yapmak istediğimi anlayan, arada minik uyarılar yapan yazılar yazıyordu. Vefatına üzüldüm. Sevenlerinin

başı sağ olsun.

AKİF EMRE

İlkeli, ahlaklı, dürüst ve şaibesiz bir yazardı. Yeni Şafak’ta çalışırken tanışmış, birkaç sohbetimiz olmuştu. Özü sözü birdi,

sessiz sakindi, ehl-i tarik bir havası vardı. Rüzgara kapılmayan yönünü, entelektüel boyutunu değerli bulurum. Allah

rahmet eylesin.

Asiye Güldoğan

asiyeguldogan@hotmail.com

@AsiyeGuldogan

Odatv.com

Asiye Güldoğan

      

Diğer Yazıları

AKP’liler Sedat Peker’i nasıl görüyor

12.06.2021

Fethullah Gülen’in evinde yumruklar konuştu
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Popüler Yazılar

24.03.2021

Niyazi Birinci nasıl Yavuz Bahadıroğlu oldu

31.01.2021

Kazım Güleçyüz yazısını nasıl sakladı

02.09.2020

Bir başka açıdan Dilipak

24.08.2020

Danimarkalı Gelin'e ne oldu

29.07.2020

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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